

**WASHINGTON COUNTY MD DIVISION OF ENGINEERING  
BID TABULATION**

**Pavement Maintenance and Rehabilitation Program - FY22 Chip Seal Applications**

**Contract No. MS-PMP-298-28**

**Bid Opening: April 13, 2022 at 2:00 p.m.**



**Russell Standard Corp.**  
Fayetteville, PA

DESCRIPTION	ITEM NO.	QTY.	UNIT	UNIT PRICE	ITEM TOTAL
Maintenance of Traffic	101	1	LS	\$ 150,000.00	\$ 150,000.00
Single Chip Seal - Emulsion, CRS-2PM	501A	2,500	GAL	\$ 3.45	\$ 8,625.00
Single Chip Seal - No. 10 Aggregate	501B	35	TON	\$ 86.00	\$ 3,010.00
Double Chip Seal - Emulsion, CRS-2PM	502A	212,826	GAL	\$ 3.45	\$ 734,249.70
Double Chip Seal - No. 8 Aggregate	502B	3,078	TON	\$ 82.50	\$ 253,935.00
Double Chip Seal - No. 10 Aggregate	502C	2,606	TON	\$ 86.00	\$ 224,116.00
Double Chip Seal - County Facilities, Emulsion, CRS-2PM	503A	2,500	GAL	\$ 3.45	\$ 8,625.00
Double Chip Seal - County Facilities, No. 8 Aggregate	503B	40	TON	\$ 82.50	\$ 3,300.00
Double Chip Seal - County Facilities, No. 10 Aggregate	503C	35	TON	\$ 86.00	\$ 3,010.00
Chip Seal Bar Patch - Emulsion, CRS-2PM	504A	13,504	GAL	\$ 3.45	\$ 46,588.80
Chip Seal Bar Patch - No. 8 Aggregate	504B	346	TON	\$ 82.50	\$ 28,545.00
CONTINGENT - Fog Seal - CSS-1H	505	2,500	GAL	\$ 10.40	\$ 26,000.00
Pavement Marking Paint - Lines	506	196,234	LF	\$ 0.25	\$ 49,058.50
No Preheat Heat Applied Permanent Preformed Thermoplastic Pavement Markings - 12" Wide Crosswalk	507	50	SF	\$ 13.50	\$ 675.00
No Preheat Heat Applied Permanent Preformed Thermoplastic Pavement Markings - Lines, 24" Wide Stop Bars	508	524	SF	\$ 13.50	\$ 7,074.00
CONTINGENT - No Preheat Heat Applied Permanent Preformed Thermoplastic Pavement Markings - Legends, Letters	509	50	SF	\$ 13.50	\$ 675.00
No Preheat Heat Applied Permanent Preformed Thermoplastic Pavement Markings - Symbols, Railroad Crossing	510	65	SF	\$ 13.50	\$ 877.50
Price Adjustment for Asphalt Binder	511	50,000	EA	\$ 1.00	\$ 50,000.00
Price Adjustment for Diesel Fuel	512	25,000	EA	\$ 1.00	\$ 25,000.00
<b>TOTALS</b>					\$ 1,623,364.50